C

se iniuncta, merito ea, quæ totã poenitentiã pro cõfessis iniunctã tollit, plena dicitur. At si hæc plena dicatur, maiore cū rōne plena erit ea, quæ oẽm poenitentiã tã iniungendã, quãm iniuctã pctis confessis debitã tollit: quãquidẽ hæc per se maior est præcedenti. Et si plena simpliciter dicatur tã quæ omnes poenitentiã iniunctas, quãm quæ iniuctas, & iniungẽdas p peccatis cõfessis cõdonat: merito plenior dicitur, quæ totã poenã omnibus peccatis lethalibus etiã non cõfessis debitã tollit. Cum aut huic superaddi nequeat, nisi venia etiam poenæ venialiũ, merito dicitur plenissima, quæ oẽm tã venialibus, quãm lethalibus, tã cõfessis, quãm nõ cõfessis debitã poenã cõdonat. Quòd si forte roges, quare sub prima specie plenæ indulgentiæ duas includo, eã. s. quæ totã poenitentiã pro cõfessis iniunctam tollit, & eã, quæ totam et iniungendã? Respondebo ideo me id facere, quia necesse videt̃, sub aliquo triũ mēbrorũ prædictæ diuisiõis ponere duas spēs, & æquius apparet ponere sub plena, q̃ sub pleniore, vel plenissima. Et si rursus roges, quare hæc secundã, cū sit plenior priore, non appello pleniorẽ? Respondebo

ideo me id non facere, quòd nò ausim negare eū, cui Papa simpliciter hoc tēpore cōcederet indulgentiā plenā peccatorū suorū, non quærere veniā, nisi pœnitentiārū iniunctarū: quoniā arbitror eum quærere veniā etiā iniungendarū, per ea, quæ in. 6. dicto. ii. notab. dicā. Quod tamen videretur negandū, si eā pleniorē appellarem, eo quòd concessa plena indulgentia nò videtur ob id cōcessa plenior, vt tertia pars huius not. habet: & argumenta, quæ pro Thoma de vio in not. seq. adduco, probant. Et si tertio rogaueris, quare indulgentiā totius pœnitentiæ p cōfessis iniuncte tantū appello plenā? Respōdebo ideo me primū id facere: quod negari non potest respectu aliquo eā esse plenā. Deinde, quòd nò ausim dicere, eā non fore sublatā, vel suspensam, per Extr. 4. de pœnit. vel aliā dispositionē Papæ, quæ omnes plenas indulgētias tollet, vel suspēderet. III. infertur nò sine colore esse differentiā illā, qua Cardinal. & Ioh. Imol. inter plenā, & plenissimā restitutionē senserūt, in. c. Quia diligentia. de electio. nempe quòd per restitutionē plenam bona in alium à fisco alienata non re-

cuperatur: per restitutionem autem plenissimam
 sic. Nec Franciscus Aretinus in. l. i. ff. de ac-
 quir. possessio. tenet contrarium: licet id ei
 Iason imponat in. l. Gallus. §. Et quid si tan-
 tum. n. 64. ff. de liber. & posthu. Quamvis di-
 cat id, ex quo argumentatur Iason: cui faci-
 le responderi posset. Pro qua differentia, &
 predicta diuisione facit etiam, quod est do-
 minium plenum, & plenissimum. l. i. C. de
 nud. iur. quir. tollend. quæ de plenissimo do-
 minio loquitur, adiuncta. l. Foeminae. et
 quod ei annotat Bald. C. de secund. nupt.
 Faciunt & quædam alia, quæ desumi pos-
 sunt ex citatis late per Felin. in. c. Conque-
 stus. col. i. de foro compe. Propius tamē fa-
 ciunt, & profundius ea, quæ supra diximus.
 Quæ omnia plurimum sunt memoranda p
 his, quæ de suspensione indulgentiarum in-
 fra dicemus. III. infertur † dari posse ple-
 no plenius: Et cap. Si omnia. 6. q. i. quate-
 nus habet plenitudinem, non accipere
 augmentum: & ita pleno plenius dari non
 posse, intelligendum esse eo respectu, quo
 plenum est. Quia id, quod plenum est, vno
 respectu plenius esse potest altero: vt. mo-
 dius tritici rasorio rarus plenus est vno